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2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 5

اكد الاهلية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت
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2
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8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
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21
22
23

162515520001
162515520002
162515520003
162515520004
162515520005
162515520006
162515520007
162515520008
162515520009
162515520010
162515520011
162515520012
162515520013
162515520014
162515520015
162515520016
162515520017
162515520018
162515520019
162515520020
162515520021
162515520022
162515520023

أحمد حيدر حسين عبيد
أمير حيدر حسن سلهو
احمد ستار جابر بدر

احمد علاء  جابر حمزه
احمد كرار رسول داخل

ازهر حاتم حسين علوان
امير صاحب خضير جابر

باقر محسن عبد الامير  عطيه
جسام سعيد كشيش سلمان

حسن حيدر عبد الرزاق حسين
حسن محمد بردان قرداش
حسن مهند عبد الجواد نهر
حسن مهيب ابراهيم عبد
حسين سعد كاظم حمود

حسين عقيل ناجح محمد علي
حسين علاء  حسين جبار

حسين علي عبد الرزاق صالح
حسين محمد حسين مشيهد
حسين نجاح تكليف راهي

ذو الفقار مدلول هادي وطن
رضا سلمان صالح حسين

رضا يوسف جبار عبد
زين العابدين حسن دخيل عندول

95
69

100
87
70
98
80

100
94
77
34
83
71
65
74
87

100
96
87
71

100
100
100

98
61

100
85
60
89
76
96
82
86
50
81
68
50
72
78
97
80
81
59
94
96
94

98
80

100
80
80
94
50
94
56
50
94
52
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53
60
76

100
100
76
68
72
90
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93
37
98
94
92
95
67

100
80
75
65
77
61
50
77
90

100
74
83
65
96
98

100

91
41

100
92
76

100
73

100
88
90
32
69
82
50
56
68

100
86
80
52

100
100
100

75
71

100
91
50
73
52
96
78
75
50
70
72
39
50
58
91
56
65
50
62
91
91

ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

550
0

598
529
428
549
398
586
478
453

0
432
420

0
389
457
588
492
472
365
524
575
575

91.67
0

99.67
88.17
71.33
91.5

66.33
97.67
79.67
75.5

0
72
70
0

64.83
76.17

98
82

78.67
60.83
87.33
95.83
95.83
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162515520030
162515520031
162515520032
162515520033
162515520034
162515520035
162515520036
162515520037
162515520038
162515520039
162515520040
162515520041
162515520042
162515520043
162515520044
162515520045
162515520046

زين العابدين منقذ قاسم عبد المنعم
سجاد علاء  كاظم عبد المحسن

سجاد محمد محسن شريف
سيف ذو الفقار جابر عبد

صادق مجيد مشكور مجهول
ضرغام مصطفى عيسى حسين

طه كامل شنان شويجه
عباس عماد نور جبار

عباس قاسم سعيد عبد العالي
عباس قاسم شغين شوكان

عباس ميثم محمد امين
عبد الله غالب كدر حمود
علي بهاء سامي لفته

علي حسين علاء  صاحب
علي حسين فشلان  عبد

علي عادل عبد الرضا جاسم
علي فراس فريد جواد

علي محمد عبد الكاظم حسين
علي مشتاق جواد كاظم

كاظم عادل عبد الرضا جاسم
كرار اثير هاتف عناد
ليث حيدر ظاهر عطيه

مؤمل محمد كاظم محمد

100
86
83

100
84

100
100
100
95
81

100
59

100
100
99
94
99
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79
87
87
76
98
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95
72

100
81
95
97

100
88
73
89
50
96

100
76
88
82
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65
83
73
80
85

88
88
58
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72
94
82

100
78
68
90
74
94

100
64
84
84
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66
86
54
64
78

100
74
52
98
82
93
87

100
96
82
87
66
96

100
81
82
87
72
61
92
53
78
69

96
91
71

100
83

100
92

100
87
71
92
75
96

100
92
87
73
77
64
77
75
75
92

91
70
50

100
77
91
87
96
75
58
89
80
92

100
75
62
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67
50
68
64
79
79
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ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

565
504
386
594
479
573
545
596
519
433
547
404
574
600
487
497
487
439
385
493
406
452
501

94.17
84

64.33
99

79.83
95.5

90.83
99.33
86.5

72.17
91.17
67.33
95.67
100

81.17
82.83
81.17
73.17
64.17
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67.67
75.33
83.5
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162515520047
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162515520050
162515520051
162515520052
162515520053
162515520054
162515520055
162515520056
162515520057
162515520058
162515520059
162525520060
162525520061
162525520062
162525520063
162525520064
162525520065
162525520066
162525520067
162525520068
162525520069

مجيد حسين مكي مجيد
محمد جاسم كاظم نعيم

محمد رضا حيدر حسين حميدي
محمد صادق صفاء سامي لفته

محمد غسان غالب لكيلك
محمد كامل سوادي شلاكه 
محمد مهند حسب محمد
محمد ميثم حسين عبد

مرتضى يونس كريم عبد الحسن
مسلم عقيل موسى ماشي

مصطفى محمد احمد مصطفى ابراهيم
منتظر عامر عزيز خزعل
منتظر عقيل جاسم رحيم

بان زياد حاكم عبد الحسين
براء باسم عبد علي عباس
تبارك احمد حمزه ارحيم
جنات عامر محمد ملال 
ديمه علي هاتف علي

رؤى وعد عبد المحسن عبيد
رقيه حسين عبد الحميد صاحب

رقيه رائد حسين رحيم
رقيه علي حمزه تالي

رقيه مالك مجهول حربي

82
90

100
94
82
97
63
76
99
76
92

100
66

100
95
96
99

100
100
93

100
100
100

87
79

100
89
80
75
68
79
95
59
95
99
57
99
99

100
91
94
90
94
85
95
78

70
78

100
94
68
72
78
92
79
66
96
98
66

100
100
100
86
98
72
96
96
98
78

95
76

100
90
87
63
71
92
94
69
96
99
67

100
98

100
95

100
100
100
94
98
96

100
92

100
100
79
88
74
88

100
71
96
96
53

100
100
96

100
100
92
88
91
95
88

69
50
96
92
74
77
50
64
84
71
84

100
62

100
100
96
96
88
95
71
92

100
82

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

503
465
596
559
470
472
404
491
551
412
559
592
371
599
592
588
567
580
549
542
558
586
522

83.83
77.5

99.33
93.17
78.33
78.67
67.33
81.83
91.83
68.67
93.17
98.67
61.83
99.83
98.67

98
94.5

96.67
91.5

90.33
93

97.67
87
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71
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74
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76
77
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79
80
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82
83
84
85
86
87
88
89
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162525520070
162525520071
162525520072
162525520073
162525520074
162525520075
162525520076
162525520077
162525520078
162525520079
162525520080
162525520081
162525520082
162525520083
162525520084
162525520085
162525520086
162525520087
162525520088
162525520089
162525520090

زهراء زياد رشيد زياد
زهراء علي حسين نعمه
زهراء علي عيسى عنون

زينب الحوراء هاشم شاكر محمود
زينب حسين عبد العباس راضي

زينب علاء  حسوني صاحب
طيبه احمد رحيم شناوه
فاطمه احمد كويت محمد
فاطمه حامد موسى كاظم
فاطمه خالد خضير بلاش 
فاطمه عقيل جبير اكزار
فاطمه علي عيسى عنون
فاطمه محمد خضير راضي
فاطمه ميثم شاني صالح

فضه سعيد كشيش سلمان
فطم عبد الهادي عبد الزهره حميدي

نور الزهراء محمد سمير نجم
نور الهدى محمد رحيم جبار

نور تحسين توفيق جعفر
نوره هاني عبد الحسن ابو خويط

ولايه  حيدر علي رحيم

100
100
94
88
93
59
86
99

100
92
90
90
81

100
87

100
95
72
84
94
95

99
95
82
94
88
84
89
97
99
94
92
81
87
94
90

100
92
83
85
91
80

100
96
94
74
92
92
88

100
100
100
86
86
94

100
69
98
94
66
92
90
90

98
100
79
94
90
84
92
95
97
98
93
92
85
98
97

100
90
58
76
94
87

100
100
100
96
89
71
91

100
100
100
89
95

100
100
100
100
100
83

100
100
96

100
82
75
95
69
62
83

100
91

100
78
75
78

100
88

100
89
61
69
61
77

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

597
573
524
541
521
452
529
591
587
584
528
519
525
592
531
598
560
423
506
530
525

99.5
95.5

87.33
90.17
86.83
75.33
88.17
98.5

97.83
97.33

88
86.5
87.5

98.67
88.5

99.67
93.33
70.5

84.33
88.33
87.5
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90 59 31

المشاركين
كلي بنين بنات

87 56 31

الناجحين
كلي بنين بنات

3 3 0

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

10012 1
 99% 100% 100% 99% 98%  99%

 96.67%

الممتحنيين

90 59 31

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 97%

مختلط  القاطع رمز المدرسة


